(94) 91916530 (94) 91658897 (94) 92884425 TRANSCARAJASTRANSPORTES@OUTL
OOK.COM

Sicredi Cooperativa

0804 CORRENTE 45656-6

40.571.639/0001-41

Mercedes-Benz/axor
2644 S

Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p
_diesel_ _e5_

Branca

9BM958451FB004536 2015/2015

AZM5I71 01044675265 R$ 304.343,00

Trezentos e quatro mil e trezentos e quarenta e três reais 509274-4

Librelato/sr/librelato
Bacd 2e

Librelato/sr/librelato Bacd 2e Preta

9A9BD1732FRDJ5048 2015/2015

QHG1H16 01060329970 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

Librelato/bact 2eixos Librelato/bact 2eixos Preta

9A9BT1712FRDJ5048 2015/2015

QHG1I06 01060329813 R$ 80.000,00

[...]

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

7%

Marabá 06 Outubro 2022

Adesão      

Marabá 06 Outubro 2022

Recibo              

TRANSCARAJAS SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 1664995983

40.571.639/0001-41 AZM5I71

R$ 1.532,06 Mil e quinhentos e trinta e dois reais e seis centavos

R$ 1.532,06

Marabá 06 Outubro 2022

Checklist         

TRANSCARAJAS SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 06/10/2022 1664995983

Mercedes-Benz/axor 2644 S Mercedes-Benz Axor 2644 S/ls 6x4 2p _diesel_
_e5_

AZM5I71

Termo Rastreador Tracker